
Pytanie nr 1 

Piszę w sprawie przetargu na wykonanie materiałów promocyjnych SAA/7/2019 kubki do kawy - czy 

możne mieć on pojemność 300 lub 400 ml? Niestety nie występuje pojemność 350 ml. 

 

Z góry dziękuję za odpowiedź i pozdrawiam 

 

Odpowiedź nr 1  

 

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący pojemności kubka 380 ml. 

 

 
Pytanie nr 2 

Chcielibyśmy wziąć udział w w/w przetargu jednak czy można złożyć ofertę tylko na część 

produktów? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

 

Pytanie nr 3 

Planujemy udział w Państwa postępowaniu przetargowym na  upominki reklamowe. 

Proszę o przesłanie logotypów które państwo planują umieścić na  produktach 

„projekt „Miasto FG 2050” 

projekt „Projekt Młodzi agenci” 

projekt „Projekt Rozmowy w tramwaju” 

„Dni Skandynawskie” 

„Sz-n Przyjazny Rodzinie” 

„Dni polsko-niemieckie” 

„Odkryj książkę na nowo” 

„Zjazd Młodych Gwiazd” 

„ Festiwal Młodych Talentów” 

„Dni Morza 

„Sylwester dla dzieci”- 

projekt „Urodziny Miasta 

„Święto Niepodległości” 



projekt „Różany Ogród sztuki” 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający na etapie ogłoszenia postępowania nie dysponuje aktualnymi logotypami planowanych projektów. 

Zamawiający udostępni projekty graficzne w formie plików pdf po podpisaniu umowy w terminie o którym 

mowa w § 2. ust.1  umowy 

 

 

Pytanie nr 4 

W związku z przetargiem nieograniczonym o oznaczeniu sprawy SAA/7/2019 proszę o udzielenie 

odpowiedzi na pytania: 

Długopis model I, model II – technologia tampodruku pozwala wykonać nadruk na długopisie 

wyłącznie w 3 kolorach wg wzornika Pantone, aby uzyskać nadruk w pełnym kolorze zgodnie z 

kolorami CMYK należy wykonać na długopisie druk UV. Wnoszę o zmianę zapisu „nadruk metodą 

tampodruku” na „nadruk UV”. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący znakowania metodą tampodruku w pełnym kolorze. 

 

 

 


